
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

RETURN BIDS TO : 
 

RETOURNER LES SOUMISSIONS : 
 
RCMP-GRC 
Bid Receiving/Réception des sousmissions 
Attention:  Jordan McKenna 
Mail Stop/Arrêt postal 15 
73 chemin Leikin Drive,  
Ottawa, ON K1A 0R2 
 
 

Telephone No. 
 

no de téléphone: (613) 843-3798 
 
 
 

AMENDMENT TO THE INVITATION TO TENDER 
 

Royal Canadian Mounted Police 
 

We hereby offer to sell to Her Majesty the Queen in right of Canada, in 
accordance with the terms and conditions set out herein, referred to herein or 
attached hereto, the goods, services and construction listed herein and on 
any attached sheets at the price(s) set out therefore. 

 
MODIFICATION À L’APPEL D’OFFRES 

 
Gendarmerie royale du Canada 

 

Nous offrons par la présente de vendre à Sa Majesté l Reine du chef du 
Canada, aux conditions énoncées ou incluses par référence dans la présente 
et aux annexes ci-jointes, les biens, services et construction énumérés ici sur 
toute feuille ci-annexée, au(x) prix indiqué(s). 

 
 
 

Comments – Commentaries 
 
 
 
 

Vendor/Firm Name and Address 
 

Raison sociale et adresse du fournisseur/de l’entrepreneur 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Telehone No. – No de téléphone: 

( ) 

Facsimile No. – No de télécopieur: 

(     ) 

5-0082

Title-Sujet 

Construction – Lab Construction 

Solicitation No. – No. 
de l’invitation 

201806750 

Amend. – Modif. Date 

No. : 1 March 5, 2018 / 5 
Mars, 2018 

Client Reference No. - No. de Référence du Client 

201806750 

GETS Reference No. – No de Référence du SEAG 

PW-18-00817619 

Solicitation Closes – L’invitation prend fin 

at – à 2:00 P.M.  EST 

on – March 9, 2018., 9 mars, 2018 

F.O.B. - F.A.B. 

Destination 

Address Enquiries to: - Adresser toute questions à : 
 Omron.ghadban@rcmp-grc.gc.ca 

 
Telephone No. - No de téléphone Fax: 

613-843-3687 613-82 

 

Destination of Goods - Destinations des biens: 

See Herein 

Instructions : See Herein / Voir aux présentes 

Delivery Required – Livraison exigée: 

See Herein 

Name and Title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm. 

Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de 
l’entrepreneur 

 

mailto:Omron.ghadban@rcmp-grc.gc.ca


 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Amendment No. 1 
 
Construction – Lab Construction  
SOLICITATION NO. : 201806750 Date: 5 Mars, 2018 
  _ _ _   
 
 
 
LES CHANGEMENTS SUIVANTS AUX DOCUMENTS D’APPEL D’OFFRES ENTRENT EN 
VIGUEUR IMMÉDIATEMENT. 
 

Répondre aux questions présentées 
 

Questions et réponses – première série 
 

Q1)  Quel est l’horaire de travail? (travaux réalisés le jour ou la nuit) 
 

A1)  Une combinaison de quarts de jour et de nuit – tous les travaux bruyants, nauséabonds et 
chauds devront être faits en dehors des heures d’ouverture. 

 
Q2)  Le calendrier du projet tient-il compte d’un délai de 6-8 semaines pour les travaux de 

menuiserie? (délai moyen actuel) 
 

A2)  Les travaux de menuiserie pourraient être une lacune soulevée après la date 
d’achèvement substantiel. 

 
Q3) Les travaux sont-ils réalisés à l’immeuble sur la Vanier ou à divers endroits? 
 
A3) Au 1200, promenade Vanier. 
 
Q4) Y a-t-il des procédures spéciales quant à l’arrivée sur les lieux avant chaque quart de 

travail qui pourraient entraîner des retards? 
 
A4) Il faut signer le registre au quai de chargement, où une personne rencontrera les 

entrepreneurs pour les escorter. 
 
Q5) Y aura-t-il un endroit où placer un bac à ordures sur place pendant les travaux, ou est-ce 

que les entrepreneurs devront retirer tout déchet des lieux à la fin de chaque quart de 
travail? 

 
A5) Oui, il sera possible d’y installer un bac à ordures. 
 
Q6) Sommes-nous obligés de faire appel à des fournisseurs de services d’immeubles de 

base… évitement de l’alerte d’incendie, contrôles, CVCA, gicleurs? 
 
A6) Oui – tous les travaux à chaud devront être organisés par l’entremise de BGIS. 
 
Q7) Notre équipe a un PSPC standard- fiabilité et habilitation secrète. serait-ce acceptable 

pour les exigences de sécurité.  
 



 

 

A7) Nous n'acceptons pas la sécurité PSPC. Seule la RCMP habilitation de sécurité est 
acceptable. Comme les cotes de sécurité ne sont délivrées qu’après l’attribution d’un 
marché, les soumissionnaires n’ont pas à les présenter durant la période de soumission. 

 
Q8) Pouvez-vous nous fournir des photos des locaux à bureaux existants, afin de clarifier la 

portée des travaux de démolition? 
 
A8) Voir les photos ci-dessous.  
 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

  
 
 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME. 
 
 
 

END 


